今月の「りんご娘」コーナーは休載となります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

1日本農業新聞愛読者の皆様へ1

日本農業新聞 購読料改定の ご案内
謹啓

平素、日本農業新聞 ご愛読者の皆様におかれまして は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて 、令和6年8月に、日本農業新聞の購読料を下記金額へ改定させて い ただきます。これまで全国日刊

紙として過去 30年間本体価格を維持し、安定した新聞発行に努めてまいりましたが、過去に例を見な い用
紙 費の大幅値上げ、印刷・翰送・配達に係る費用高騰により、経費削減等によ る自社努力が非常に困難な
状況となりました。

ご愛読者の皆様には、昨今の各種値上げの状況下で誠に心苦しいところではございますが、今後の新聞
発行と戸別配達網を維持するため、何卒ご理解賜り たく存じます。

あらためて日本農業新聞を今後ともご愛読賜りますようお願い申し上げます。

云
直］月額 2,623円（税込） ► 月額 3,100円（税込）

謹白

電子版につきましては、価格改定はございません（月額2 ,403 円）

［悶翌出
る］

［霊 屯品］

価格改定に関する
お問い合わせは

購読に関する
お問い合わせは

日本農婁新聞東日本統括支所婁務担当宛

JA大北本所総務部

TEL: 03 (6281) 5814

TEL : 0261 (22) 1840 または、最寄りのJA各支所•各事業所までこ‘運絡ください。

今
月
は
我
が
家
の
愛
猫
を
紹
介
し
ま
す
！•

こ

の
子
は
元
々
野
良
猫
で
し
た
が 、

今
で
は
す
っ

か
り

家
族
の
一
員
で
す 。
ス
マ
ホ
を
向
け
る
と 、

ま
る
で
モ
デ
ル
の
よ
う
に
ポ
ー

ズ
を
と
っ
て
く

れ
ま
す 。

写
真
の
よ
う
に 、

日
向
ぽ
っ
こ
し
な

が
ら
リ
ラ
ッ
ク
ス
し
て
い
る
姿
が
と
て
も
愛
ら

し
い
で
す 。

も
う一
匹
の
猫
も一
緒
に
写
っ
て

い
て 、

仲
良
く

過
ご
し
て
い
ま
す 。
こ
れ
か
ら

も
こ
の
子
た
ち
と
楽
し
い
日
々
を
過
ご
し
て
い

き
た
い
と
思
い
ま
す 。

丸
山

一唱嗣i

だいほくこど
｀

モく 5ぶーー
ベ

池田町

父／山崎 洋平さん
母／ 美幸さん

あおい

長女／葵ちゃん(5歳）
こと

次女／琴ちゃん(11ヶ月）

◎

葵ちゃんと琴ちゃんは、
それぞれ「 豊かな実り」と
「優しい音色jを象徴する特別な名前を持つ仲良し姉妹です。葵ちゃん
は、不自由することなく、多くの豊かな出会いに恵まれることを願つて
います。一方、琴ちゃんは、周囲の人々を優しさで包み込み、多くの人
に愛されることを願って名付けました。二人ともお互いが大好きで、お
ままごとやお医者さんごっこで楽しく遊んでいます。葵ちゃんが歌えば
琴ちゃんはダンスをし、おやつも二人で仲良く分け合います。葵ちゃん
は、琴ちゃんのお世話をする小さなお母さんのようで、本当に助かって
います。ご両親は、「二人が自分の道を見つけ、愛される人になり、人も
自分も大切にしてほしい」と願っています。

次女／琴ちゃん（写真左） 長女／葵ちゃん（写真右）

このコーナーは［JA共済こどもくらぶ」の協力で大北地域に住む子ども
さんたちを紹介しています。JA共済やこどもくらぶについてはお近くの
JA支所・事業所、本所共済部（Tel:22-1815) まで。

23